[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «23» 09.2020

   г. Малоярославец

    № 962
	Об актуализации схем теплоснабжения муниципального района «Малоярославецкий  район» и определении единой теплоснабжающей организации муниципального района «Малоярославецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                         «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808                               «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений                      в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Положением               о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Малоярославецкого района.
2. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации муниципального района «Малоярославецкий район», за исключением домов, расположенных в сельском поселении «Поселок Детчино» Малоярославецкого района по адресу: ул. Московская,                 д. №№ 52; 54; 56, ул. Первомайская д. №№ 43; 45; 56; 58, муниципальном образовании городского поселения «Город Малоярославец», унитарное муниципальное предприятие муниципального района «Малоярославецкий район» «Малоярославецстройзаказчик».

3. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации муниципального района «Малоярославецкий район», в домах, расположенных в сельском поселении «Поселок Детчино» Малоярославецкого района по адресу: ул. Московская, д. №№ 52; 54; 56, ул. Первомайская д. №№ 43; 45; 56; 58, ПАО «Русский Продукт».
4. Определить в качестве теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», унитарное муниципальное предприятие «Коммунальные электрические и тепловые сети», ОАО «Рэмэкс Тепломаш», ОАО «Агрисовгаз», ОАО «РЖД».
5. Актуализированную схему теплоснабжения Малоярославецкого района разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».

	Временно исполняющий обязанности

Главы администрации
	       В.В. Парфёнов

Мишина Ольга Владимировна

Главный специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи

8 /48431/ 2-79-16

otdel.muphoz@bk.ru
Отп. 4 экз.

2 экз. в дело,

1 экз.  ЖКХ.

1 экз. УМП «Малоярославецстройзаказчик»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации                                  ______________   М.А. Крылов
	Заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

______________             Г.Г. Трофимова

	Заведующий правовым отделом

_________________        А.А. Жигарева